別記様式第１号（第４条関係）

（その１）
金 属 く ず 業 許 可 申 請 書
　次のとおり金属くず業の許可を受けたいので申請します。
年　　月　　日
　　大阪府公安委員会　殿
申請人の氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
印
	（ふ　り　が　な）

	氏名又は名称

	生年月日
	年　　　月　　　日

	住所又は主たる事務所の所在地
	電話（　　）　　―　　　番

	代表者
	（ふ　り　が　な）

	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	住所
	電話（　　）　　―　　　番

備考　１　申請人（法人にあっては代表者）、業務を行う役員及び管理者の履歴書、住民票の写し（住民基本台帳法（昭和42年法律第81号）第７条第５号に掲げる事項（外国人にあっては、同法第30条の45に規定する国籍等）が記載されているものに限る。）、条例第４条第１号から第６号までのいずれにも該当しないことを誓約する書面を添付すること。ただし、個人又は法人の代表者若しくは業務を行う役員が管理者を兼ねる場合は、省略することができる。
２　未成年者の場合は、法定代理人の氏名及び住所（法定代理人が法人である場合においては、その名称及び住所並びに代表者の氏名）を記載した書面並びに当該許可を受けていることを証する書面を添付すること。
３　法人の場合は、定款及び申請人の登記事項証明書を添付すること。

[image: image1.emf]０７３

金くず

手数料額

¥7,500

金属くず業許可申請

2020192040736

別記様式第１号（第４条関係）

（その２）
	業務を行う役員
	（ふりがな）

	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	住所

	電話（　　　）　　―　　　　番

	（ふりがな）

	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	住所

	電話（　　　）　　―　　　　番

	（ふりがな）

	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	住所

	電話（　　　）　　―　　　　番

	（ふりがな）

	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	住所

	電話（　　　）　　―　　　　番

別記様式第１号（第４条関係）

（その３）

	営業所整理番号

	営業所
	（ふりがな）

	名称

	所在地
	電話（　　　）　　―　　　　番

	管理者
	（ふりがな）

	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	住所
	電話（　　　）　　―　　　　番

	営業所整理番号

	営業所
	（ふりがな）

	名称

	所在地
	電話（　　　）　　―　　　　番

	管理者
	（ふりがな）

	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	住所
	電話（　　　）　　―　　　　番